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Dagsorden til skolebestyrelsesmøde via Cisco Webex Meetings 
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  Kommentarer til referat 

Godkendt 

 

  Kommentarer til dagsorde 

Godkendt 

 

  Nyt fra elevrådet  

Der har ikke været afholdt elevrådsmøde siden sidst. Elevrepræsentanterne i 

skolebestyrelsen udtaler dog, at de er godt tilfredse med at vende tilbage både fagligt 

og socialt, da det har været lidt svært på det sidste at fastholde selvdisciplinen og 

motivatione ved fjernundervisningen. 

 

  Orientering om genåbningen for 6.-9. årgang 

Genåbningen er gået fint. Vi har prioriteret at 6.-9. årg. har to lokaler pr. klasse så de 

kan holddele. Det giver mindre grupper og øger muligheden for lærerne for at nå hele 

vejen rundt om den enkelte elev – noget der kan være brug for efter den lange 

fjernundervisningsperiode. 

 

  Orientering vedr. diverse byggeprojekter (Broen, Spor A, Sciencecenter)    ved 

Kristine J. Gebuhr 

 

Kristine fortæller om, hvor vi er p.t. i byggeprojektet på Spor A herunder: 

  - hvilke funktioner har eleverne ønsket sig i centralrummet - hvilke zoner med hvilke 

funktioner kunne det opdeles i - gode udstillings- og ophængsmuligheder - mest muligt 

skal være flytbart/ flexibelt - også ønske om en form for klatrevæg og garderobeskabe 

- en fællestrappe der har plads til at man kan sidde/ bevæge sig på den - 

ovenlysvinduer etableres - der bygges trappe, hvor alle klasserne kan samles - scene 

for bunden af trappen med lærred på væggen - der laves huler ind i trappen på 

bagsiden. 

  Status: gulvet på spor A er gravet op og der lægges linoleumsgulv i stedet for fliserne 

Vi håber på at kunne tage det ombyggede centralrum i brug i starten af 2021 

  Broen mellem Øst og Vest er færdig og bliver indviet omkring midten af juni( Kirsten 

melder eksakt dato ud, når den er fastlagt). 

  Sciencecentret: Kristine fortæller overordnet om de forslellige funktioner, der 

indtænkes i scentret eks.vis Food- Lab, Body - Lab og Makerspace. Der er afsat 3.2 

mill. til ombygning i forbindelse med etablering af de forskellige funktionsområder. 



 

 

Resten, 0,8 mill. bliver til udstyr. Desuden etableres en indgang fra biohaven og ind i 

centret. Opstart febr. 2021.p 

 

  Orientering vedr. fagfordeling 

     Første opgaveoversigt udleveres til lærerne fredag. Vi har været ude at søge 3 mat. og   

     en dansklærer og skal nok ud at finde endnu en dansklærer. 

   

 Formandens beretning 

Ros til formandens beretning. Covidafsnittet skal opdateres lidt. Vi linker til 

nyhedsbrevet i næste forældrebrev. 

 

 Omlægning af usu-timer til holdtimer (se bilag) 

Vi vil gerne igen i år igen søge om at veksle to usu- timer til holdtimer, da vi har haft 

gode erfaringer med det. 

 

  Nyt fra skoleudvalget  

Der har ikke været møde siden sidst 

 

 Meddelelse fra formand og skoleleder 

 Kantinen er så småt i gang med on- line bestilling. Vi tænker at genåbne kantinen for 

en klasse ad gangen om ca. en uges tid. Ros fra Hanne for den ordning, der har 

fungeret hidtil.  

 Vi har haft to Covidsmittede personaler, henholdsvis en sekretær og en lærer. 

Kirsten fortæller om de retningslinjer, der er udstukket kommunalt set i den forbindelse 

- hvem informeres, hvornår og om hvad. 

 Vi har gennem det sidste år været i samarbejde med Velux vedr. indeklima ( 

temperatur, CO2 indhold i luften m.m.) . Dette har medført at Velux i samarb. med 

nogle forskere har udviklet en canariefugl, der giver lyd, hvis CO2-niveauet i klassen 

bliver for højt, og der skal luftes ud. TV 2 Lorry har i dag været og filme og interviewe 

Kirsten om dette projekt. 

 

  Evt.  

 Vi satser på, at vi vil kunne afholde årets sidste skolebestyrelsesmøde d. 22/6 fysisk og gå ud 

at spise efterfølgende – nærmere herom senere. 

 

Mødedatoer: 

mand. 22/6 


